
Passilat

  

  

  

Zmniejsza skutki stresu, usuwa podniecenie nerwowe, oraz bezsenność, korzystnie wpływa na
stosunek faz snu. Produkt jest oparty na roślinie Strastokwiat. Stosuje się, jako środek
uspokajający przy neurastenii, dystonii wegetatywno-naczyniowej, zaburzeniach snu, stanach
niepokoju, zdenerwowania, rozstrojach nerwowych

  

Biologicznie aktywny dodatek do żywności PASSILAT uzupełnia niedobór witamin i innych
biologicznie aktywnych komponentów diety żywieniowej. Łagodzi skutki przebytego stresu,
usuwa stany nerwicowe i bezsenność.

  

W skład wchodzą:

  

Męczennica cielista - ludowa apteka od dawna proponuje ją w charakterze naturalnego środka
podnoszącego nastrój. Ostatnie opracowania wskazują, że efekt ten jest osiągany na skutek
wpływu zawartych w niej substancji na poziom serotoniny w tkankach układu nerwowego.
Najsilniej wyrażone są właściwości sedatywne tej rośliny. Takie połączenie efektów czyni
Męczennicę naturalnym środkiem odprężającym. Stosujemy ją w przypadku zaburzeń snu,
nadpobudliwości nerwowej, zespole przedmiesiączkowym, okresie menopauzy, w stanach
związanych z obniżonym progiem drgawkowym, chorobie niedokrwiennej serca i chorobie
nadciśnieniowej. Głóg jednoszyjkowy- tej rośliny chyba nie trzeba przedstawiać. Przypomnimy
tylko, że biologicznie aktywne substancje zawarte w owocach Głogu normalizują rytm serca,
poprawiają krążenie wieńcowe, obniżają poziom cholesterolu we krwi i spowalniają tworzenie
się płytek miażdżycowych, obniżają poziom ciśnienia tętniczego krwi oraz pobudzają diurezę
(działanie moczopędne). Kozłek lekarski jest także znaną rośliną, a jej właściwości nie
wymagają wyjaśnień. Działanie sedatywne, odprężające, obniżające ciśnienie tętnicze krwi,
spazmolityczne, kardio-protekcyjne - oto dalece niepełna lista właściwości korzenia Kozłka.
Szczególnie cennym efektem jest poprawa jakości snu, przy czym bez zwykłej w takich
wypadkach porannej senności. Poza zestawem roślinnym, w skład PASSILAT-u wchodzą
witaminy z grupy B: Bl, B6, B12, które w przypadku jednoczesnego stosowania w sposób
maksymalny ujawniają swoje możliwości. PASSILAT może być zalecany jako środek ogólnie

 1 / 2



Passilat

wzmacniający, a także w zaburzeniach snu, nerwicach, histerii, epilepsji, pląsawicy, w
parkinsonizmie, w stanach astenicznych, w niedokrwiennej chorobie serca, chorobie
nadciśnieniowej, w patologicznym przebiegu okresu menopauzy, w chorobach skórnych oraz w
chorobach przewodu pokarmowego

  

ZASTOSOWANIE:

    
    -  usuwa podniecenie nerwowe i bezsenność   
    -  korzystnie wpływa na stosunek faz snu   
    -  stosowany przy neurastenii, dystomii wegetatywno-naczyniowej   
    -  zaburzeniach snu, stanach niepokoju, zdenerwowania, rozstrojach nerwowych   
    -  przyspiesza procesy regeneracyjne po przebytych operacjach   
    -  nerwica, histeria, nadpobudliwość, epilepsja, pląsawica   
    -  parkinsonizm, migrena, nerwobóle, zapalenie korzonków nerwowych, zapalenie
wielonerwowe   
    -  naczyniowo-wegetatywne objawy klimakterium   

  

WSKAZANIA:
Biologicznie aktywny dodatek do pożywienia uzupełnia w diecie niedobór witamin. Zestaw
antystresowy. Zmniejsza następstwa stresu, likwiduje nadpobudliwość na tle nerwowym i
bezsenność, dobrze wpływa na współzależność faz snu.

  

PRZECIWWSKAZANIA:
Ciąża, okres karmienia, nadwrażliwość na składniki preparatu, nie zaleca się stosować przed
12 rokiem życia
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